ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quarta-feira, 28 de junho de 2023  Ano XI   Edição nº 1766

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

003/2023

À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente

justificado, CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO prevê a

DISPENSA em conformidade ao disposto no artigo 24 inciso II da Lei

Federal nº 8.666/93, e no uso das atribuições que me foram

conferidas, em especial ao disposto no artigo 26 da Lei de Licitações,

RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO do PROCEDIMENTO nº

003/2023.

Autorizo em consequência, a proceder-se a aquisição, nos termos

fixados pela Consulta de Preços nº 25/2023, conforme abaixo descrito:

Serviço/Fornecimento: Contratação de empresa especializada para

realizar a atualização do Projeto de Prevenção Contra Incêndio do

CISAMUSEP.

Favorecidos: ENGITEQ ENGENHARIA LTDA.

Valor Total: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).

Fundamento Legal Artigo 24 Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº

003/2023.

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 –

Outros Serviços de Terceiros.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em

especial à prevista no caput do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e

que, após, seja o presente expediente devidamente autuado e

arquivado.

Maringá (PR), 22 de junho de 2023.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023

OBJETO: O presente Pregão Eletrônico tem por objeto a seleção das

melhores propostas para contratação de empresa objetivando a

prestação de serviço de desenvolvimento, manutenção e hospedagem

do website institucional do CISAMUSEP (www.cisamusep.org.br) e

seus subdomínios, bem como serviço de hospedagem de e-mails

corporativos integrado, destinado exclusivamente à participação de

Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, conforme art. 48 e

incisos da Lei Complementar nº 123/2006 com redação determinada

pela Lei Complementar nº 147/2014

ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES:

11 de julho de 2023, às 09h.

LOCAL:  www.comprasgovernamentais.gov.br.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global.

PREÇO MÁXIMO: R$ 10.995,00 (dez mil novecentos e noventa e

cinco reais).

Informações complementares e o Edital completo poderão ser

adquiridos na Rua Adolpho Contessotto, nº 620 Maringá/PR – Fone:

(44) 3123-8300 – Gerência de Compras e Licitações ou pelo site

www.cisamusep.org.br

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.cisamusep.org.br/